
UCHWAŁA NR 464/XX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały  nr 419/XVII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11 grudnia 
2019 r.  w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania 

porozumienia międzygminnego z Gminą Prażmów dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno 
Gminie Prażmów części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr 419/XVII/2019Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumienia międzygminnego 
z Gminą Prażmów dotyczącego powierzenia przez Gminę Piaseczno Gminie Prażmów części zadań 
związanych z lokalnym transportem zbiorowym zmienia się § 1 ust. 2, który przyjmuje brzmienie:

"Środki finansowe na ten cel określone zostaną w uchwale budżetowej w dziale 600 rozdział 60004 § 
2310 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2020 – 2036."

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 33A23BE6-F73D-47D6-B6D6-44A49AF05498. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zapisu §1 ust. 2 uchwały nr 419/XVII/2019Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11 grudnia
2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania
porozumienia międzygminnego z Gminą Prażmów dotyczącego powierzenia przez Gminę
Piaseczno
Gminie Prażmów części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym dotyczy

aktualizacji zapisu okresu obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2036,

zgodnie z uchwaloną Uchwałą Budżetową i Wieloletnią Prognozą Finansową dla Gminy

Piaseczno.

Id: 33A23BE6-F73D-47D6-B6D6-44A49AF05498. Podpisany Strona 1




